NVK 03K/WH - Produzni kabel sa zastitom, 3 uti¢nice, 1.0mm?, 1.5 met
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
s SxVxD (mm):

Garancija:

Strujni kabeli
Produzni kabeli

kom.

0.4 kg.
0.41 kqg.
180x70x50

20 kom.

8 kqg.
8.2 kg.
520x280x190

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Produzni kabel sa zastitom od preopterecenja ( termalna zastita ), prekida¢, HO5VV-F 3G, 3 uti¢nica, 3 x 1,0 mm?, duZina
kabela 1.5 met., 250V AC / 16A / 3500W, reset tipka za svaku uti¢nicu




